                                                                          Choszczno: 29-03-2021r.

                            ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku dla SP ZOZ Choszczno                              
NR SPRAWY: 1/UP/JEDN/21

[bookmark: _Hlk59008322][bookmark: _Hlk59008406]Pakiet 1, poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pakiet 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na pozycje, nie na cały pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 sztuk w opakowaniu foliowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści czepek wyłącznie w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony.

Do zapytania
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty drogą mailową (oferta podpisana certyfikowanym podpisem kwalifikowanym). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.



